SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Mauá s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP
CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

Atos do Secretário Municipal de Gestão

Edital nº 13/2014-COFORM/SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão, através do Departamento de Gestão de Pessoas, torna público as
inscrições deferidas nos termos do inciso 15, capítulo II – Das Inscrições, dos editais nº 08 e 09/2014-
COFORM/SEGES e inciso 16, capítulo II – Das Inscrições, do edital nº 10/2014-COFORM/SEGES,
conforme segue:

CARGO NOME INSCRIÇÃO

Acompanhante Terapêutico

ADNALDO DE JESUS SANTOS 40211

ADILSON MARQUES SANT'ANA FILHO 41977

APARECIDA BRESSAN GOMES 43222

CRISTIANE TEIXEIRA CANINDÉ 41754

DANIEL ROBERTO BRAZ 43245

DANIELA DE LIMA LUIZ GOMES 43043

ELAINE CRISTINA NORATO 41613

EMANOEL CARLOS ANTUNHA SUDAM 40532

FELIPE FERNANDO DOS SANTOS 40323

FELIPE PRADOS BUENO 42855

GEORGE ANTÔNIO LIMA DE SOUSA 40051

IZABELLA THAINÃ BATISTA BAPTISTA TORRES 41413

JHEIFER GOMES DA SILVA 43088

LUCIMAR CONCEIÇÃO CARVALHEIRO BERNARDES 43859

NATANA ALVARES PEREIRA 41083

ROSÂNGELA BRITO CASTRO DOS SANTOS 43567

SÉRGIO BUSCIOLANO 42397

TATIANE GONÇALVES OLIVEIRA 42778

WELLITON WILLIANS DOS SANTOS 40714

WAGNER DOS SANTOS SILVA 42012

Agente de Comunicação

ADACIONE RIESCO BARBOSA 40495

ADILSON MARQUES SANT'ANA FILHO 42078

ANDREI ANDRADE DO PRADO 42989

APARECIDA MARIA ALVES MACEDO 42917

AUGUSTO CÉSAR DE OLIVEIRA 43373

ÁUREA DENISE DE OLIVEIRA SANTANA 42972

CRISTIANE APARECIDA SOARES 40660

CRISTIANE TEIXEIRA CANINDÉ 41752

CLEIDE DE SOUZA OLIVEIRA SANTOS 43543

DANIEL GOMES ARAÚJO 41047

DANIELA DE LIMA LUIZ GOMES 43039

DENISE DE SOUZA GARCIA SOUTO 40448

EDELTON MENEZES SANTOS 43840

EDNEY PEREIRA FRANÇA 42800

ELISÂNGELA DA COSTA CHAVES 41892

ESTELA SANTOS GONÇALVES 43769

ESTER ALVES DA SILVA DE JESUS 42965

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Mauá s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP
CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

FABIANA ALVES JACOBINA 40952

FAUSTO ARAÚJO CRUZ JÚNIOR 43837

FELIPE FERNANDO DOS SANTOS 40322

GABRIELA DALLA DEA SERRA 43426

GEORGE ANTÔNIO LIMA DE SOUSA 40060

IEDA DE SOUZA VIEIRA COSTA 42658

IURI SILVA GUERREIRO 42437

IZABELLA THAINÃ BATISTA BAPTISTA TORRES 41395

JAQUELINE MARIA DA S. COSTA MARTINS ALONSO 41195

JENNIFER FERREIRA 43501

JONAS HEVANDRO GENTIL 40724

JOSÉ VICENTE FERREIRA JÚNIOR 40458

JULLISNY DOS SANTOS ANDRADE 43342

LEANDRO CARLOS FERREIRA 42159

LUCIANA ROSALINA DA CRUZ 42653

MÁRCIA MARTINS DA SILVA 43730

MARCOS ROBERT CRUZ TEIXEIRA 42442

MARIA ÂNGELA GALLETTA 43471

MARIA NÁDIA DE ABREU 42029

MARLENE FERNANDES DA COSTA SOARES 40971

MÉRCIA TAVARES DOS SANTOS 42673

MÔNICA SANTOS LINS 43786

MONIQUE RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 41903

NAJLA AMANDA KALIL DE CASTRO 43201

NATANA ALVARES PEREIRA 40961

PABLO RICARDO DE ALMEIDA 42085

ROBSON EISO GUINOZA 40294

ROSÂNGELA BRITO CASTRO DOS SANTOS 43547

RUBENS PEREIRA DE SOUZA 42199

SÉRGIO BUSCIOLANO 42400

SILVAN ALMEIDA ESTEVES FERNANDES 42724

SÍLVIO DOS SANTOS 40371

SIRLEY ROSANA TAVARES 42835

SUELLEN APARECIDA CUNHA FRANCISCO 42720

STEFFANO FESTA 43599

TALITA JOYCE ALAMBERTI 43031

TATIANE GONÇALVES OLIVEIRA 42786

TATIANE SANTOS BATISTA 41495

THIAGO MESSIAS MIRANDA XAVIER 40120

THIAGO SILVA REBELO 43384

VIVIANE ALCÂNTARA DE ARAÚJO 40695

VIVIANE TAVARES FERREIRA 41170

WAGNER DOS SANTOS SILVA 41352

Analista de Negócios

ANDRÉ FILIPE FELIX JORGE 52238

BRUNO JOSÉ MALTEZ VIEIRA 50792

EDELTON MENEZES SANTOS 52646

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Mauá s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP
CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

EDNEY PEREIRA FRANÇA 52067

FERNANDO WILLMERSDORF DA CÂMARA 50708

GEORGE ANTÔNIO LIMA DE SOUSA 50065

ISAAC NEWTON ALVES RODRIGUES DA SILVA 51384

JOSÉ MARCOS SILVA ALVES 50076

LUCIANA ROSALINA DA CRUZ 51969

WELLITON WILLIANS DOS SANTOS 50560

Analista de Suporte

ADNALDO DE JESUS SANTOS 50172

ALEXANDRE ALVES DE OLIVEIRA 51028

AMAURI CAMBIAGHI DE SOUZA 51381

ANDERSON CLAYTON NEPOSIANO MONTEIRO 51882

ESTELA SANTOS GONÇALVES 52624

FERNANDO WILLMERSDORF DA CÂMARA 50634

HUGO UESUGUI 50272

IURI SILVA GUERREIRO 51817

MARIZE AGNESE REZZARA 50350

PAULO JOSÉ PEREIRA SOARES 50556

Enfermeiro

ALESSANDRA DOS SANTOS ALVES ALVARES 52049

BRUNO DE ALMEIDA BELLUSSI 51719

CRISTIANE APARECIDA SOARES 50377

CRISTIANE SAVARIS 52224

DIANA DIAS BARBOZA 51346

ELIZABETH FELIPE 51867

JONAS HEVANDRO GENTIL 50134

LEANDRO GONÇALVES 52217

LUCIMAR CONCEIÇÃO CARVALHEIRO BERNARDES 52654

PATRICIA CHRISTIANE AUGUSTO DOS SANTOS 50471

ROSALVA PEREIRA AGOSTINHO 50234

VIVIANE TAVARES FERREIRA 50881

Fisioterapeuta

EMILIO CARLOS DE LIMA PEDRO 50375

HELAINE LOPES CRAVO 51766

SABRINA RIBEIRO SANTOS 52410

TALITA FEORIPPE DE MIRANDA PIRES 52558

VIVIAN ALVES CANUTO 52215

Fonoaudiólogo ALESSANDRA DOS SANTOS ALVES ALVARES 52042

Guarda Municipal I

ADRIANO FERNANDES MOREIRA 33562

ADRIK WIAZOWSKI 32472

AILTON DE OLIVEIRA NOVAES 32295

ALFREDO DUARTE DE LIMA 33810

ANDERSON TIMOTEO TEODOSIO 33815

BIANCA SILVA DOS SANTOS 32474

CARLOS DA SILVA DE JESUS 32094

CLEIDE DE SOUZA OLIVEIRA SANTOS 33581

CRISTIANE TEIXEIRA CANINDÉ 31934

DENIS RIBEIRO RIVERA 33075

EDVAN APARECIDO GOMES DOS ANJOS 33430

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Mauá s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP
CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

ELISANGELA COELHO PIMENTA 33399

ÉRIKA DOS SANTOS ANDRADE 32442

FAUSTO ARAÚJO CRUZ JÚNIOR 33177

FELIPE PRADOS BUENO 31314

GILMAR ALVAREZ JERÔNIMO 30136

GRAZIELA AUGUSTA DOS SANTOS 31897

IVO AGUIAR DE OLIVEIRA PEREIRA 31248

IZABELLA THAINÃ BATISTA BAPTISTA TORRES 31585

JEFERESON COSTA DE CARVALHO 31492

JOILSON MOREIRA DA SILVA 31324

JONAS HEVANDRO GENTIL 30143

JOSÉ FERNANDO DE OLIVEIRA 31902

JULIANA LIMA DA CRUZ 32403

KARINA HAYLA BARBOSA DOS SANTOS 31292

LEANDRO CARLOS FERREIRA 32274

LEANDRO UIDES DA SILVA 31515

LEONARD EVANGELISTA TAVARES 30793

MARCELL VIEIRA MALAQUIAS 32028

MARCELO FERREIRA AMORIM JUNIOR 32170

MARCOS ROBERT CRUZ TEIXEIRA 32585

MÉRCIA TAVARES DOS SANTOS 32798

NAJLA AMANDA KALIL DE CASTRO 33383

RAFAEL CERVEIRA DÓROS 33369

RAFAEL DE FREITAS GONÇALVES 30373

ROBERTO MARTINEZ 33671

RODRIGO MARCELO DE LIMA HANSEN 31286

SÉRGIO BUSCIOLANO 32281

Guarda-Vidas CRISTIANE TEIXEIRA CANINDÉ 31935

Intérprete de Libras

DANIELE CHRISTINA PACHECO DOS RAMOS 40285

INGRID ALINE TRINO ESTEVES 42836

JANE MARRERO ZACURA 42863

PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS 42436

Motorista

ADRIANO FERNANDES MOREIRA 33566

CLAUDIO ROGERIO DE JESUS 32693

FELIPE FERNANDO DOS SANTOS 30265

JOSÉ FERNANDO DE OLIVEIRA 31925

MARCELO DE SOUSA BRAZÃO 30039

RAFAEL CERVEIRA DÓROS 33364

ROBERTO MARTINEZ 33689

SERGIO SILVA NASCIMENTO 33137

THIAGO MESSIAS MIRANDA XAVIER 30080

WAGNER DOS SANTOS SILVA 31376

WILSON APARECIDO FERREIRA JÚNIOR 30777

Nutricionista INGRID ALINE TRINO ESTEVES 51948

Operador Radiofônico
APARECIDA MARIA ALVES MACEDO 42926

ESTELA SANTOS GONÇALVES 43781

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Mauá s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP
CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

IEDA DE SOUZA VIEIRA COSTA 43184

JEFERESON COSTA DE CARVALHO 41356

MONICA SANTOS LINS 43790

PABLO RICARDO DE ALMEIDA 42108

ROBERTO MARTINEZ 43687

ROBSON EISO GUINOZA 41651

SÉRGIO BUSCIOLANO 42402

SILVAN ALMEIDA ESTEVES FERNANDES 42726

THIAGO MESSIAS MIRANDA XAVIER 40144

WAGNER DOS SANTOS SILVA 41329

Recepcionista Bilingue BRUNO LOPES SOARES 42548

Técnico em Edificações MARCELO FERREIRA AMORIM JUNIOR 41969

Técnico de Laboratório GRAZIELA AUGUSTA DOS SANTOS 41179

Técnico de Farmácia

ROSANE DE ANDRADE TARCHA 41214

VIVIANE ALCÂNTARA DE ARAÚJO 40672

WILLIAM OLIVEIRA DE MENDONÇA 42096

Técnico Desportivo - Atividades Aquáticas

CATHERINE BARCELLOS ALVES 52641

CRISTIANE TEIXEIRA CANINDÉ 51342

ROBERTO ROTUNDO GONÇALVES GUERRA 50347

Técnico Desportivo - Condicionamento Físico

AILTON DE OLIVEIRA NOVAES 51706

ALFREDO DUARTE DE LIMA 51645

FAUSTINO JOSÉ DE OLIVEIRA FAUSTINO 50328

FELIPE PAULO DE SOUSA SANTANA 51358

HELIO MAURÍCIO DE OLIVEIRA JUNIOR 51151

Técnico Desportivo - Futebol FERNANDO MARTINS ALONSO 50960

Técnico Desportivo - Gestão Esportiva ANE MARY DE ARAUJO 51891

Técnico Desportivo -Judô MARCOS CAVALCANTI DE SOUZA 51096

Técnico Desportivo -Karatê LUCAS MITSUO HIGA 50987

Técnico Desportivo - Lazer e Recreação
ALFREDO DUARTE DE LIMA 51634

CRISTIANE TEIXEIRA CANINDÉ 51340

Tratador de Animais

GILMAR ALVAREZ JERÔNIMO 40172

JONAS HEVANDRO GENTIL 40218

ROSELAINE RODRIGUES 41608

SÉRGIO BUSCIOLANO 42406

WILSON APARECIDO FERREIRA JÚNIOR 40762

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 19 de fevereiro de 2014.

FÁBIO FERRAZ

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO